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Wszyscy Wykonawcy 

 
 

Dot.:  przetargu nieograniczonego na dostawę nowego samochodu osobowego typu VAN dla 
potrzeb Urzędu Miejskiego w Radomiu ogłoszonego w dniu 13.11.2013r. na tablicy informacyjnej 
Urzędu Miejskiego w Radomiu, na stronie internetowej www.bip.radom.pl oraz w Biuletynie Zamówień 
Publicznych na stronie: http://www.portal.uzp.gov.pl (numer ogłoszenia: 462536 - 2013). 

 

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 907 z późn. zm.) przesyłamy odpowiedzi jakie zostały udzielone w 
związku z przysłanymi przez wykonawców zapytaniami dotyczącym specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia w/w przetargu (pisownia oryginalna): 

Pytanie nr 1:  Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pojazd o szerokości 1906 mm (bez lusterek) 
i 2253 mm (z lusterkami), jednakże pojazd wyposażony jest w lusterka zewnętrzne automatycznie 
składane i po złożeniu lusterek szerokość pojazdu nie przekracza 2000 mm ?   

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takiego pojazdu ze względu na ograniczenia wynikające  
z szerokości bramy garażu. 
 

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pojazd o wysokości 1875 mm i 1923 
(wysokość wraz z relingami)? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania takiego pojazdu. 
 
Pytanie nr 3: Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowany pojazd posiadał koło kierownicy 
wielofunkcyjne, tj. z możliwością obsługi komputera pokładowego, radia oraz systemu Bluetooth ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza, aby zaoferowany pojazd posiadał koło 
kierownicy wielofunkcyjne, tj. z możliwością obsługi komputera pokładowego, radia oraz systemu 
Bluetooth. 
 
Pytanie nr 4: Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowany posiadał reflektory Biksenonowe z funkcją 
doświetlania zakrętów wraz ze spryskiwaczami reflektorów ? 
 
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza, aby zaoferowany pojazd posiadał reflektory 
Biksenonowe z funkcją doświetlania zakrętów wraz ze spryskiwaczami reflektorów. 
 

Pytanie nr 5: Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zamówienia samochodu z kanapą dzieloną 2+1 
w drugim rzędzie dla pasażerów 
 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza możliwości zamówienia samochodu z kanapą dzieloną 2+1  
w drugim rzędzie dla pasażerów. 
 

Pytanie nr 6: Czy ze względu na uwagę, że oferowany samochód powinien być 7 osobowy 
Zamawiający dopuści możliwość zamówienia samochodu z półką przykrywającą bagażnik za trzecim 
rzędem foteli. Informujemy tym samym, że nie ma możliwości zamontowania rolety czy też półki  
w konfiguracji samochodu 7 osobowego za drugim rzędem siedzeń. 
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Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza możliwości zamówienia samochodu z półką przykrywającą 
bagażnik za trzecim rzędem foteli. 
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